

č.j.: HO/419/24/24
vyřizuje: [redacted]
tel.: [redacted]
e-mail: [redacted]
datum: 08.03.2024

DORESTAM s.r.o.
Palackého 98
339 01 Klatovy
e-mailem

Klatovy – Luby

Dobrý den,
na základě Vaší podané nabídky ze dne 28.02.2024 u Vás objednááme úpravu povrchu komunikace v městské části Klatovy – Luby dle předem dohodnutých podmínek.

Cena za provedení díla: 308 679,02,- Kč bez DPH; tj. **373 501,61,- Kč včetně 21% DPH.**

Termín provedení díla: dle dohody.

Fakturu po předání a převzetí díla zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, [redacted] nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy,
IČ: 00255661, DIČ: CZ00255661
č. účtu: [redacted]

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem.



vedoucí hospodářského odboru
MěÚ Klatovy

Příloha: nabídka z 28.02.2024

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Klatovy - Luby dlažba části komunikace ze žulových kostek	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	Dorestam s.r.o.	IČ:04813952	DIČ:CZ04813952
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.02.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	240 817,36	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	67 861,66	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	308 679,02	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 308 679,02

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	308 679,02	64 822,59

Cena s DPH 373 501,61

E Přípočty a odpočty

Dodávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

DORESTAM IČ: 048 13 952
DIČ: CZ04813952

Pataškova 98, 339 01 Klatovy
Tel: 602 471 326, 602 465 932
Email: dorestam@gmail.com



ROZPOČET

Stavba: Klatovy - Luby dlažba části komunikace ze žulových kostek

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Dorestam s.r.o.

Datum: 27. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	583	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	50,000	1 510,00	75 500,00	0,00	75 500,00	20,850
2	589	58932563	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	10,000	3 600,00	36 000,00	0,00	36 000,00	22,340
3	589	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	5,000	264,00	1 320,00	0,00	1 320,00	5,000
4	583	58344197	štrkodrť frakce 0/63	t	5,000	481,00	2 405,00	0,00	2 405,00	5,000
5	583	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	14,000	517,00	7 238,00	0,00	7 238,00	0,910

HSV Práce a dodávky HSV 118 354,36 67 861,66 186 216,02 35,628

1 Zemní práce 0,00 14 600,00 14 600,00 0,000

6	001	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	25,000	186,00	0,00	4 650,00	4 650,00	0,000
7	001	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	25,000	136,00	0,00	3 400,00	3 400,00	0,000
8	001	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	25,000	262,00	0,00	6 550,00	6 550,00	0,000

4 Vodorovné konstrukce 15 044,00 2 166,00 17 210,00 0,000

9	221	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	50,000	306,00	13 372,50	1 927,50	15 300,00	0,000
10	221	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	50,000	38,20	1 671,50	238,50	1 910,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
5			Komunikace pozemní				103 310,36	27 021,64	130 332,00	35,628
11	221	564751101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	24,000	225,00	4 010,16	1 389,84	5 400,00	0,000
12	221	564950413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	24,000	143,00	2 095,20	1 336,80	3 432,00	0,000
13	221	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých	m2	50,000	2 430,00	97 205,00	24 295,00	121 500,00	35,628
998			Přesun hmot				0,00	24 074,02	24 074,02	0,000
14	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	89,728	236,00	0,00	21 175,81	21 175,81	0,000
15	221	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	89,728	32,30	0,00	2 898,21	2 898,21	0,000
Celkem							240 817,36	67 861,66	308 679,02	89,728

DORESTAM s.r.o. IČ: 048 13 952
 DIČ: CZ04813952
 Patačského 98, 339 01 Klatovy
 Tel: 602 471 326, 602 465 932
 Email: dorestam@gmail.com